オーヴィス株式会社
〒530-0037 大阪市北区松ヶ枝町 7 番 22 号 高橋ビル東 6 号館

TEL: 06-6352-7090  FAX: 06-6352-8898

                                                 e-mail: info@oviss.co.jp  https://www.oviss.co.jp

Academic Books, e-Journals, Academic Databases, Market Reports, Engineering Specifications, and Standards

OVISS INCORPORATED

2019 年 9 月 10 日

お客様各位

Goodbusiness Day Finder (GDF) 2020 年版の価格、及びご注文受付開始について

拝啓、時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

先般、弊社が日本販売総代理店に指定された旨をご案内いたしました，金融機関向け情報提供

会社 Copp Clark Limited（本社：カナダ トロント市）が提供する Goodbusiness Day Finder

(GDF) につきまして、2020 年版の価格を下記のとおりお知らせいたします。

■Goodbusiness Day Finder (GDF) 2020 (カレンダー)

                  各本体価格（消費税 10%別途）

1 部 ……………………………… 11,500 円

2-9 部 …………………………… 10,900 円

10-24 部 ……………………… 10,300 円

25-49 部 ………………………… 9,900 円

50-99 部 ………………………… 9,500 円

100 部以上 ………………………  9,300 円

■Calendar Base (特製台)

1 台 ………………………………  3,700 円

■送料（消費税込）

1 部/500 円、2-3 部/600 円、4 部/750 円、5 部/900 円、6-25 部/1200 円、

26 部以上/1800 円。特製台のみ/650 円。

 尚、本商品は 10 月上旬弊社に入荷予定、10 月中旬より順次納品開始予定となっております。

つきましては、本日より予約注文の受付を開始いたしましたので、ご注文をお待ち申し上げてお

ります。ご注文の際は同封の「FAX 注文書」、又は下記 E-mail よりお願いいたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【お申し込み先】オーヴィス株式会社 GDF 事業部

           〒530-0037 大阪市北区松ヶ枝町 7-22 高橋ビル東 6 号館

           TEL: 06-6352-7090 / FAX: 06-6352-8898

           E-mail: info@oviss.co.jp

FAX 注文書

ご担当部署名

TEL

FAX

E-mail

□　銀行振込

      （振込手数料はお客様でご負担願います。）

数量

□ Calendar Base (特製台)

お支払い方法
      （振込手数料弊社負担。）

商品名

□　郵便振替

□ Goodbusiness Day Finder® (GDF) 2020 (カレンダー)

FAX 06-6352-8898

オーヴィス株式会社GDF事業部

お申し込み日　　　　　　年　　　　月　　　　日

お客様情報

フリガナ

ご担当者名

〒         -

フリガナ

貴社名

ご住所

【通信欄】

■送料（消費税込み）は下記のとおり別途申受けます。

   1部500円、2～3部600円、4部750円、5部900円、6～25部1200円、26部以上1800円。特製台のみ650円。

■FAX注文後、弊社より「ご注文確認メール」をお送りいたします。2営業日以内に返信がない場合はお手数ですが、TEL: 06-6352-7090

                                                   Goodbusiness Day Finder (GDF) 日本販売総代理店

オーヴィス株式会社

    https://www.oviss.co.jp

   又はinfo@oviss.co.jpまでご連絡ください。

■今回お預かりします個人情報は、本件のご注文・お問い合わせ等に関する手続きの他、関連商品・類似商品等のご案内のみに利用させて

   頂き、それ以外の目的には利用致しません。詳細は弊社の個人情報保護方針 https://oviss.b-smile.jp/user_data/privacypolicy.php を

   ご覧ください。